
Godina VIII - Broj 29, Srijeda, 4 jula/srpnja 2001 godine

398

Na osnovu člana 225. stav 2., Zakona o vodama (“Službene novine Federacije BiH“, broj
18/98), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
O PRENOŠENJU PRAVA UPRAVLJANJA I KORIŠTENJA NA ZAŠTITNIM
VODOPRIVREDNIM OBJEKTIMA U VLASNIŠTVU FEDERACIJE BiH NA

PODRUČJU OPĆINA: ODŽAK, DOMALJEVAC - ŠAMAC, ORAŠJE I
GRADAČAC

I

Ovom odlukom se zaštitni vodoprivredni objekti u vlasništvu Federacije BiH koji služe
za zaštitu od voda ljudi i imovine na području općina: Odžak, Domaljevac-Šamac, Orašje
i Gradačac prenose na korištenje i upravljanje Javnom preduzeću za “Vodno područje
slivova rijeke Save“ Sarajevo u skladu sa Zakonom o vodama.

II

Podaci o zaštitnim vodoprivrednim objektima iz tačke I ove odluke sadržani su u Popisu
vodoprivrednih objekata na “PVO-1“ obrascima koji je sastavni dio ove odluke.

III

Za provođenje ove odluke zadužuje se Federalno ministarstvo poljoprivrede ,
vodoprivrede i šumarstva i Javno preduzeće za “Vodno područje slivova rijeke Save“
Sarajevo.

IV

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenim novinama
Federacije BiH“.

V broj 274/2001 14. juna/lipnja 2001. godine Sarajevo

Premijer dr.Alija Behmen, s. r.


